ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA – PRIMEIRO TURNO

Aos dez dias do mês de junho do ano de 2022, às 08 horas, na sala de videoconferência (link

https://meet.google.com/vkh-axiq-yea), foi iniciado o primeiro turno de apresentações da prova

didática na área de Língua Portuguesa, objeto do Edital no 066/2022-PROGESP, por parte da

candidata Albanyra dos Santos Souza. A apresentação ocorreu no prazo estabelecido no art. 30 da

Resolução no 225/2018-CONSEPE. Em seguida cada membro da comissão formulou sua arguição,

conforme art. 30, §§ 2o e 3o da norma que regulamenta este certame. Encerrada a apresentação e a

arguição, às 9 horas e 22 minutos, e após a avaliação independente da prova didática por cada

membro da Comissão de Seleção, os membros reuniram-se e atribuíram uma nota final através da

média aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o Examinador MÉDIA

ALBANYRA DOS SANTOS SOUZA 8,40 8,10 8,70 8,40

Sem nada mais a tratar, eu Márcio Sales Santiago, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a

presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Currais Novos, 10 de junho de 2022.

________________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

________________________

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 10/06/2022

ATA Nº 17/2022 - FELCS/PT/EN (11.70.01.07)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/06/2022 19:19 )
MARCIO SALES SANTIAGO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FELCS/UFRN (11.70)

Matrícula: 2275923

 (Assinado digitalmente em 13/06/2022 18:22 )
NEDJA LIMA DE LUCENA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FELCS/UFRN (11.70)

Matrícula: 1393548

 (Assinado digitalmente em 13/06/2022 17:57 )
RAFAHEL JEAN PARINTINS LIMA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FELCS/UFRN (11.70)

Matrícula: 3217846

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 17 2022 ATA 13/06/2022 9a675631f3

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/06/2022

ATA Nº 21/2022 - FELCS/PT/EN (11.70.01.07)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/06/2022 20:08 )
JOSE ALDECYR DANTAS

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

FELCS/UFRN (11.70)

Matrícula: 1933862

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 21 2022 ATA 13/06/2022 470b3974fe

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf